



TUSIAD

Türkiye
Kurumsal
Yönetim
Derneği

**XIV. ULUSLARARASI
KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİ
TANITIM DOSYASI**

17 MAYIS 2022



ULUSLARARASI KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİ

Türkiye'nin önde gelen şirketlerinin profesyonelleri, ana hissedarlar, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, akademisyenler, medya mensupları 2008 yılından bu yana TKYD tarafından düzenlenen "Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi"nde bir araya geliyor.

Alanında yurtdışı ve Türkiye'den uzman konuşmacıların katıldığı, ekonomi basınının yakından takip ettiği bu önemli zirvede, kurumsal yönetim konusunda yaşanan son gelişmeler masaya yatırılıyor.

BAŐKAN'IN MESAJI

Deęerli PaydaŐlarımız;

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneęi (TKYD) kurulduęu 2003 yılından beri üstlendięi misyonun gereęini yerine getirmekte önemli mesafeler kaydetmiŐ, kurumsal yönetim ile ilgili farkındalıęın yaratılmasında öncü olmuŐ başarılı ve gönüllü bir sivil toplum örgütüdür.

Derneęimiz; kurumsal yönetim kültürünün Türk iŐ dünyasının gündeminde yer alması, en temel sorunlardan başlayıp en güncel ve çağdaŐ uygulamaların tartiŐılarak kurumların yönetimlerine ve paydaŐlarına aktarılması amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir.

Bu faaliyetlere bir örnek teşkil eden ve ülkemizde kurumsal yönetim konusunda önemli çalıŐmalardan biri haline gelen “Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi”nin on dördüncüsünü 17 Mayıs 2022 tarihinde TÜSİAD iŐ birliğinde “Daha İyi Bir Gelecek İçin Kurumsal Yönetim” teması ile düzenleyeceęiz.

Daha saęlıklı yönetim yapılarına sahip olabilmemiz ve “şeffaflıęı”, “hesap verebilirlięi”, “adillięi” ve “sorumluluęu” toplumumuzun ayrılmaz bir parçası haline getirebilmemiz adına yürüttüğümüz faaliyetlerin bir parçası olan XIV. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi'ne, sponsor olarak göstereceęiniz destek bizler için çok deęerli olacaktır.

**Sevgi ve Saygılarımla,
Dr. Tamer Saka
TKYD Yönetim Kurulu BaŐkanı**



XIV. ULUSLARARASI KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİNDE İŞ BİRLİĞİ YAPILAN ŞİRKETLER



XIV. Uluslararası Kurumsal Yönetim Zirvesi;

- Bloomberg HT iş birliğinde, Bloomberg HT stüdyolarında düzenlenecektir.
- Etkinliğin tamamı Bloomberght.com ana sayfada masthead alanında, sponsor logoları kullanılarak yayımlanacaktır.
 - Zirvenin duyurusu Bloomberg HT sosyal medya hesaplarından, sponsor logoları kullanılarak yapılacaktır.
 - Etkinliğin duyurusu Bloomberght.com ana sayfa masthead alanında 1 gün boyunca sabit olarak yapılacaktır.
 - Etkinliğin tamamı Bloomberg HT YouTube, Facebook ve Twitter hesaplarından canlı yayımlanacaktır.
- Etkinlik hakkında gün içerisinde Bloomberg HT TV'den 3 adet haber paylaşılacak; etkinlik ve oturumlar hakkında bilgi verilecektir.
 - Etkinliğin 3 saatlik kolajı aynı hafta sonu Bloomberg HT TV'de yayımlanacaktır.
- Harvard Business Review tarafından tüm panellerin içeriği ve konuşmacıları kapsamında "içerik ve kürasyon" hizmeti verilecektir.

HEDEF KİTLE

İLETİŞİM KANALLARI

TÜSİAD ve TKYD üyeleri başta olmak üzere Türkiye genelinde ve yurtdışında iş dünyası profesyonelleri, ana hissedarları, yönetim kurulu üyeleri, şirketlerin hisse ve pay sahipleri, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, akademisyenler, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri, medya mensupları ve konuya ilgi duyan kamuoyu 13 yıldır **Kurumsal Yönetim Zirvesi'**nde buluşuyor.



- TÜSİAD, TKYD ve Bloomberg HT sosyal medya hesaplarında zirve iletişimi
- YouTube kanalından ve sosyal medya hesaplarından canlı yayın
- Yayın sonrası TÜSİAD ve TKYD'nin YouTube kanalına Tıkla-İzle olarak yüklenmesi
- Simultane tercüme ile Türkçe ve İngilizce dil seçeneği



- TÜSİAD, TKYD ve paydaş STK e-posta gruplarına duyurular
- TÜSİAD, TKYD ve Bloomberght.com web ana sayfasında tanıtımlar
- Bloomberg HT TV'de programlar katılımları



- Konferans sonrası etkinlik bültenleri
- Bloomberg HT TV'den haber paylaşımları
- Etkinlik sonrası Bloomberg HT TV'de hafta sonu yayınlanacak yayın kolajları

ÖNCEKİ ZİRVELERDE YER ALAN PANELLERDEN BAZI KATILIMCILAR



SPONSORLUK PAKETLERİ

TÜSİAD-TKYD ULUSLARARASI KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİ SPONSORLUK MATRİSİ	1 ADET ANA SPONSORLUK	ALTIN SPONSORLUK	GÜMÜŞ SPONSORLUK	BRONZ SPONSORLUK
	200.000 TL	80.000 TL	50.000 TL	30.000 TL
Bloomberg HT TV'de kolaj yayın içerisinde kullanılmak üzere 100 sn reklam kullanım hakkı	✓			
Bloomberg HT TV'de kolaj yayın içerisinde kullanılmak üzere toplam 100 sn reklam kullanım hakkı (100 saniye Altın Sponsorların adedine göre bölünecektir)		✓		
TÜSİAD-TKYD Web Sitesi Sponsorlarımız Bölümünde Logo Görünürlüğü	✓	✓	✓	✓
TÜSİAD-TKYD Web Sitesi Ana Sayfa Slider Alanında Logo Görünürlüğü	✓	✓	✓	✓
Bloomberght.com Ana Sayfa Masthead Alanında Logo Görünürlüğü	✓	✓	✓	
Tanıtım ve Etkinlik Materyallerinde Logo Görünürlüğü (Basılı ve Dijital)	✓	✓	✓	✓
Basın Bültenleri	✓	✓	✓	✓
Sosyal Medya Hesaplarında Video İçerikli Paylaşım	✓			
Sosyal Medya Hesaplarında Statik Görsel Paylaşımı	✓	✓		
Bloomberg HT Sosyal Medya Hesaplarında Yapılacak Duyurularda Görünürlük	✓	✓		
TKYD Üyelerine Gönderilecek e-postalarda Görünürlük	✓	✓	✓	✓
TÜSİAD e-Bültenlerinde/ Etkinlik Takviminde Görünürlük	✓	✓	✓	✓
TKYD e-Bültenine Özel Kurumsal İçerik Sağlama	✓			
Açılış Konuşması Sırasında Teşekkür	✓	✓	✓	✓
Panelde Konuşmacı Olarak Yer Alma	✓			
Canlı Yayın Süresince Logo Görünürlüğü	✓	✓	✓	
Canlı Yayın Süresince Bloomberg HT Sosyal Medya Hesaplarında Görünürlük	✓	✓	✓	
Paneller Öncesinde Yayın İçinde "Katkılarıyla" Logosu	✓	✓	✓	✓
TÜSİAD-TKYD YouTube Kanalına Yüklenen Video Önünde "Katkılarıyla" Logosu	✓	✓	✓	✓
Canlı Yayının Kurumun Facebook/YouTube Hesabından da Yayınlanması	✓			
Konuşmacıların Sunumlarına Erişim	✓			
TKYD Başkanı İle Birlikte Röportaj Katılımı (HBR desteğiyle)	✓			

GEÇMİŞTE SPONSOR OLAN ŞİRKETLERDEN BAZILARI



XIII. KURUMSAL YÖNETİM ZİRVESİ MEDYA GÖRÜNÜMÜ (PANDEMİ YILI – ŞUBAT 2021)

Online basın:

- Haber adedi: 336

TV basın:

- Haber adedi: 2
- Reklam eşdeğer: 16.140 TL

Yazılı basın:

- Haber adedi: 44
- Erişim: 2.499.591
- Reklam eşdeğer: 103.215 TL



◆ Hisarcıklıoğlu: Kurumsal yönetim uygulayan şirketler tüm faaliyetlerinde adil şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesini esas alırlar

“Sürdürülebilirlik için kurumsal yönetim zorunluluk”

DÜNYA GÖRÜŞÜ

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Kurumsal Yönetim Zirvesi’ni bu yıl Türkiye Günlüğü ve Bankalar Birliği (TOBB) ile birliktir. Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Auguste Kouame ve TKYD Yürütme Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal’ın açılış konuşmalarında, şirketlerin kurumsal yönetim uygulamalarını zorunlu olarak benimsemeleri gerektiğini vurguladılar. Ünal, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”



TKYD Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Auguste Kouame ve TKYD Yürütme Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal’ın açılış konuşmalarında, şirketlerin kurumsal yönetim uygulamalarını zorunlu olarak benimsemeleri gerektiğini vurguladılar.

İkinci esas alırlar. Faaliyetlerine devam etmek isteyen şirketlerin kurumsal yönetimi uygulamaları şart. Her ölçekteki kurumsal yönetim uygulamaları, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

TKYD ve Üda-Borsa ortaklaşa olarak, faaliyetlerini sürdürmelerini, kendilerindeki en önemli sorunları gidermelerine yardımcı olacak şekilde, şirketlerin kurumsal yönetim uygulamalarını zorunlu olarak benimsemeleri gerektiğini vurguladılar. Ünal, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

Ünal, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

TKYD VE TOBB İŞ BİRLİĞİ

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 24-25 Şubat tarihlerinde “XIII. Kurumsal Yönetim Zirvesi”ni düzenliyor. Bu yıl Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) iş birliği ile çevrim içi olarak gerçekleştirilecek zirvenin ana teması, “Sürdürülebilir İş Dünyasının Pusulası: Kurumsal Yönetim” olarak belirlendi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, SPK Başkanı Ali Fuat Taşkınsoy, Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Auguste Kouame ve TKYD Yürütme Kurulu Başkanı Feyyaz Ünal’ın açılış konuşmalarında, şirketlerin kurumsal yönetim uygulamalarını zorunlu olarak benimsemeleri gerektiğini vurguladılar. Ünal, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu: “Her ölçekteki şirket kurumsal yönetimi uygulamak zorundadır”



HABER ANKARA



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kurumsal Yönetim Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

Her ölçekteki şirket kurumsal yönetimi uygulamak zorundadır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

TKYD Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kurumsal Yönetim Zirvesi’nde yaptığı konuşmada, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”



Ünal, “Kurumsal yönetim, şirketlerin sürdürülebilirlik için zorunlu bir uygulamadır. Bu uygulamayı benimseyen şirketler, gelecekteki başarılarını garanti altına alırlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin risklerini yönetmelerine yardımcı olur ve yatırımcıların güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çevreye duyarlı olmalarını sağlar ve sürdürülebilirlik için önemli bir araçtır. Kurumsal yönetim, şirketlerin etik değerlerini korumalarına yardımcı olur ve toplumun güvenini artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin müşteri memnuniyetini artırmasına yardımcı olur ve rekabette avantaj sağlar. Kurumsal yönetim, şirketlerin çalışanların işyerinde mutlu olmalarını sağlar ve verimliliği artırır. Kurumsal yönetim, şirketlerin sosyal sorumluluklarını yerine getirmelerine yardımcı olur ve toplumun yararına katkı sağlar.”

TUSIAD

Türkiye
Kurumsal
Yönetim
Derneği



/KurumsalYonetim



/TKYD dernek



/türkiye-kurumsal-yönetim-derneği



/TKYDdernek

Ayrıntılı bilgi ve katılım için;
Kaynak geliştirme süreçlerinin koordinasyonundan sorumlu Yurdanur Semerci ile iletişime geçebilirsiniz.
yurdanur.semerci@linkus.com.tr / +90 532 681 40 23